

# RCHLF ApS

Slotsparken 17  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 39 25 68 51

## Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2020

---

Rasmus Hother le Fevre

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RCHLF ApS  
Slotsparken 17  
2880 Bagsværd  
CVR-nr.: 39 25 68 51  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 17. januar 2018  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Rasmus Hother le Fevre  
Charlotte Hother le Fevre

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt køb, salg og investering i øvrigt.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 38.008, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 58.884.

Årest resultat er tilfredsstillende og som forventet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-20.573	-18.145
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-20.573</b>	<b>-18.145</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-20.573</b>	<b>-18.145</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-20.573</b>	<b>-18.145</b>
Finansielle indtægter	1	89.100	15.750
Finansielle omkostninger	2	-30.519	-26.728
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.008</b>	<b>-29.123</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>38.008</b>	<b>-29.123</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.227	15.750
Overført resultat		-6.219	-44.873
		<b>38.008</b>	<b>-29.123</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.619.850</u>	<u>1.530.750</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.619.850</b></u>	<u><b>1.530.750</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.619.850</b></u>	<u><b>1.530.750</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.281</b></u>	<u><b>1.855</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.281</b></u>	<u><b>1.855</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.621.131</b></u></u>	<u><u><b>1.532.605</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59.977	15.750
Overført resultat		<u>-51.093</u>	<u>-44.873</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>58.884</b></u>	<u><b>20.877</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.554.247</u>	<u>1.503.728</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.562.247</b></u>	<u><b>1.511.728</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.562.247</b></u>	<u><b>1.511.728</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.621.131</b></u>	<u><b>1.532.605</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	15.750	-44.874	20.876
Årets resultat	0	44.227	-6.219	38.008
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>59.977</b>	<b>-51.093</b>	<b>58.884</b>

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>89.100</u>	<u>15.750</u>
	<b><u>89.100</u></b>	<b><u>15.750</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.519</u>	<u>26.728</u>
	<b><u>30.519</u></b>	<b><u>26.728</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen specificerer sig således:		Pålydende værdi
10.000 A-anparter á kr. 1		10.000
40.000 B-anparter á kr. 1		<u>40.000</u>
		<b><u>50.000</u></b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen 17.1.2018.

## 5 Eventualforpligtelser

Udskudt skat udgør et aktiv på kr. 22.117 som følge af skattemæssige underskud. Aktivet er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om, hvornår de bliver anvendt.
